
 

 

Helluntaiseurakuntien musiikki HSM ry  

JÄSENKIRJE 2025  

Monipuolisen seurakuntamusiikin asialla 

Helluntaiseurakuntien musiikki HSM ry:n perustamisesta on kulunut pian 30 vuotta. 

Yhdistyksemme perustettiin 25.1.1996, joten ensi tammikuussa juhlimme pyöreitä 

vuosia. Helluntaiherätyksessä koettiin aikanaan tarvetta yhteiselle toimijalle 

seurakuntamusiikkiin ja erityisesti tekijänoikeusasioihin liittyen. HSM ry perustettiin 

tähän tehtävään ja osaksi helluntaiherätyksen muuta yhteisöä. 

Matka on jatkunut. Yhdistyksen toimintaperiaatteet ovat säilyneet vuosien varrella 

olennaisilta osiltaan samankaltaisina. Yhdistyksen tarkoituksena on opastaa ja 

auttaa helluntaiseurakuntia musiikkiasioissa sekä edistää musiikkiväen 

yhteisöllisyyttä. Yhdistyksen tehtävänä on myös järjestää koulutusta, koordinoida 

musiikkitapahtumia, tuottaa nuottimateriaalia sekä huolehtia yhteistyöstä 

helluntaiseurakuntien ja herätysliikkeen yhteisötoimijoiden kanssa.  

Olemme pyrkineet olemaan siellä, missä eniten ilmenee tarvetta. Yhtenä 

kärkiteemoistamme kuluneen kahden vuoden aikana on ollut kuorotoiminnan 

virkistäminen seurakunnissamme. Helluntaiherätyksen yhteistä Laulamaan! -kuoroa 

saamme kuulla seuraavan kerran Juhannuskonferenssin lauantai-illan 

Missiojuhlassa. Helluntaiseurakunnille tarjottavissa palveluissa olemme aloittamassa 

tekijänoikeusasioihin liittyvän yhteistyön Helluntaikirkon kanssa. 

Helluntaiherätyksen tulevilla Syyspäivillä osallistumme paneelikeskusteluun muiden 

yhteisötoimijoiden kanssa tavoitteistamme vaikuttaa jatkossakin seurakuntien 

keskuudessa. Syyspäivien teema "Elävöityminen – uuden alku" haastaa meidätkin 

miettimään uusiutumiskykyämme tehtävässämme palvella seurakuntiamme. 

Tässä jäsenkirjeessä kerromme yhdistyksemme tuoreimmista tapahtumista. Teet 

hyvin, kun tuet yhdistyksemme toimintaa 20 euron jäsenmaksullasi. Kutsumme 

sinut myös yhdistyksen vuosikokoukseen heinäkuun lopulla Tampereella. 

Hyvää ja siunattua kesää! 

Jarkko Makkonen 

puheenjohtaja 

  



 

Hallituksen jäsenet pohtimassa yhdistyksen toimintaa ja tulevaisuutta. 

Helluntaiseurakuntien musiikki HSM ry 

Hallitus (vasemmalta lukien): Sini-Ilona Kieksi-Juvonen,  

Juha Törmä, Arto Vilhunen, Lasse Vainiomäki, Jarkko 

Makkonen, Heli Ahvenainen-Saaristo ja kameran takana  

Marjo Roivas. 

 

Musiikin tulevaisuus helluntaiherätyksessä 

Toimintakauden 2024-2025 alkaessa hallitus aloitti strategiatyön. Hallituksen 

työskentelyssä päädyttiin luomaan erilaisia mahdollisuuksia yhdistyksen tulevalle 

toiminnalle ja sen uudistamiselle. Haluamme nyt keskittyä erityisesti seuraavien 

tavoitteiden konkreettiseen tekemiseen ja yhdistyksen toiminnan kehittämiseen: 

▪ Vahvistamme yhdistyksen asemaa helluntailiikkeen keskeisenä toimijana 

▪ Tarjoamme yhteistyötä ja asiantuntijuutta helluntailiikkeen toimijoille 

▪ Kehitämme yhdistyksen taloustilannetta ja kasvatamme jäsenmäärää 

▪ Välitämme inspiraatiota ja vahvistamme musiikin tehtävissä toimivien kasvua 

▪ Kannustamme monipuoliseen musiikkitoimintaan ja toisten näkemyserojen 

kunnioittamiseen 

Uskomme, että musiikki on Jumalan luomaa ääretöntä rikkautta. Monilla on 

kutsumus ja osaaminen evankeliumin julistamiseen ja seurakunnan palvelemiseen 

nimenomaisesti musiikin välityksellä. Musiikki otetaan helposti vastaan, sen avulla 

on hyvä julistaa ja palvella. On tärkeää, että jokainen voi seurakunnassa hyödyntää 

osaamistaan ja toteuttaa kutsumustaan. Helluntaiherätys on tunnettu 

monipuolisesta musiikistaan jo vuosikymmenten ajalta, ja sillä tiellä kannustamme 

meitä kaikkia jatkamaan. Tätä kaikkea haluamme olla edistämässä helluntailiikkeen 

musiikkitoiminnan parissa. 

 

 

 

 

  

 

   



 

Laulamaan! on helluntaiherätyksen uusi suurkuoro 

Laulamaan!-kuorotapahtuma on saavuttanut paikan seurakunnallisesti merkittävien 

musiikkitapahtumien joukossa sekä vakiinnuttamassa asemaansa helluntailiikkeen 

yhteisenä yli 100 laulajan suurkuorona. Kuorolaulajien säännöllinen koulutus ja 

uusien nuottimateriaalien tuottaminen seurakuntien laulajien käyttöön ovat 

mahdollistamassa kuorolaulun uutta nousua. 

Laulamaan! on aikaisemmin vieraillut Raumalla ja Lahdessa sekä viime syksynä 

Hyvinkäällä. Tänä keväänä järjestetty kuoroviikonlopun tapahtuma Tampereen 

helluntaiseurakunnassa keräsi paikalle jopa 120 laulajaa. 

Seuraava Laulamaan! -tapahtuma järjestetään 15.-16.11.2025 Kotkassa 

(ilmoittautuminen avataan 22.9.). Kevään 2026 tapahtuma on myös suunnitteilla. 

Laulamaan! esiintymässä Tampereen helluntaiseurakunnassa maaliskuussa 2025. 

Seuraava esiintyminen kuorolla on Keuruulla  

Juhannuskonferenssissa. Kuoron lisäksi myös  

yleisö pääsee laulamaan. Tervetuloa  

Laulamaan-missiojuhlaan lauantaina klo 19! 

 



 

 

Uusia kasvoja hallituksessa 

 

 

 

 

 

 

  

Hei Marjo, kuka olet ja mistä tulet?  

Olen keski-ikäistynyt nuori nainen, joka tulee monestakin paikasta. Syntynyt olen 

ison meren toisella puolella Kanadassa, mutta oman sydämen kotipaikaksi koen 

Viitasaaren, jossa asuin aina ylioppilaaksi pääsyyn asti. Pääkaupunkiseudulla on 

vierähtänyt iso tovi, mutta siitä huolimatta Keski-Suomi vetää puoleensa...  

 

Miksi olet niin tutun näköinen? 

No varmaan tutuille hyvinkin tutun näköinen, tuntemattomille sitten ehkä en 

niinkään. Tässä helluntaiherätysliikkeessä on kuitenkin tullut pyörittyä aina, joten 

varmaan monien kasvot ovat sitä kautta myös itselleni tutut, vaikkei niin 

tunnettaisikaan.  

 

Minkälainen musiikkitausta sinulla on?  

Aloitin pianonsoiton 3-vuotiaana, viulunsoiton 4-vuotiaana ja klassisen laulun 13-

vuotiaana. Piano ja laulu jäivät lopulta pääinstrumenteiksi. Pianonsoitonopettajan 

suuresta, mutta positiivisesta painostuksesta huolimatta en koskaan halunnut 

musiikista ammattia. Vapaa-aikaani on kuitenkin aina vahvasti kuulunut musiikki 

erilaisissa muodoissa. Kuoromusiikki on ollut lähellä sydäntä, ja kuoronjohtamisen 

aloitin 13-vuotiaana lapsikuorosta. Sen jälkeen olen johtanut eri ikäisten laulajien 

kuoroja eri seurakunnissa aina tähän päivään asti.  

 

  

Helluntaiseurakuntien musiikin uutena 

hallituksen jäsenenä aloitti monessa 

mukana toimiva Marjo Roivas.  

Marjo on monille tuttu, mutta missä 

kaikkialla tämä tehokas leidi 

vaikuttaa? Siitä lähti ottamaan selvää 

salainen reportterimme Lennart Järvi. 

Marjo Roivas 



 

 

Mitä ajattelet seurakuntamusiikista nykyään?  
 

Pidän monipuolisesta musiikista. En pidä siitä, että seurakunnissa harrastetaan 

edelleen vastakkainasettelua uuden ja vanhan musiikin tai erilaisten 

musiikkigenrejen suhteen. Seurakuntaperheen on tarkoitus palvella kaikkia sen 

jäseniä, jolloin tämä tulee ottaa huomioon myös musiikissa. Toisten hyväksymistä 

ja kunnioittamista olisi hyvä tässäkin suhteessa harjoitella.  
 

Tällä hetkellä monissa seurakunnissa vapaaehtoisen lukumäärä on todella pieni. 

Sama pätee myös musiikin saralla. Haluan kannustaa kaikkia seurakuntia antamaan 

tilaa ja mahdollisuuksia erilaisille musiikintekijöille, varsinkin lapsille ja nuorille. Itse 

aloitin laulamisen seurakunnassa jo parivuotiaana ja yhteislaulujen säestyksen 

kahdentoista vanhana. Koen, että nuo mahdollisuudet ovat opettaneet myös 

kantamaan vastuuta ja olemaan mukana seurakunnan rakentamisessa.  
 

Seurakunnan erilaiset tehtävät kysyvät mm. sitoutumista, aikaa ja erilaisia 

resursseja. Musiikki on iso osa jumalanpalveluselämää ja siihen kannattaa 

ehdottomasti satsata. Parhaimmillaan musiikki luo yhteyttä, vie meidät lähemmäksi 

Jumalaa, innostaa, rohkaisee, hoitaa ja parantaa. 

 

Mikä on elämäsi biisi, nykyään kaikilla on sellainen, varmaan sinullakin? 
 

Onhan niitä... useitakin. Tärkeät kappaleet vaihtelevat paljon elämäntilanteen 

mukaan. Jotkut ovat kulkeneet matkassa pitkään, toiset ovat uusia löytöjä. Musiikki 

pysyy hyvin tunnemuistissa, joten sen takia useat kappaleet vievät meitä usein 

johonkin menneeseen tapahtumaan. Pitkään mukana kulkeneista nimeän kuitenkin 

kaksi: Vexi Salmen ja Kassu Halosen "Maailma on kaunis" sekä Glenn Burleighin 

"Order my steps".  

 

Jos saisit valita, niin mikä soitin olisit ja miksi?  
 

Ehdottomasti sello. Sen rauhallinen, vakaa ja matala soundi menee suoraan 

sydämeen.  

 

Missä tapaamme sinut seuraavaksi?  
 

Riippuu siitä missä sinä liikut ja missä minä, ei voi tietää. Jos kysyisit lapsilta, he 

väittäisivät, että voisit löytää minut joku aamu Vantaan Jumbosta tai talviaamuisin 

Kuusijärven avannosta. Aika varmasti sunnuntaiaamuisin minut löytää Tikkurilan 

Minttukirkolta ja juhannuspäivänä varmaankin Keuruun kentältä.  

 

  



 

 

Kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen  

Helluntaiseurakuntien musiikki HSM ry:n vuosikokous järjestetään  

maanantaina 28.7.2025 klo 18.00 

Tampereen helluntaiseurakunnassa, Aleksanterinkatu 18, Tampere.  

 

Kokoustilana ovat 3.krs neuvottelutilat, sisäänkäynti on porttikäytävästä.  

Esillä ovat vuosikokoukselle sääntöjen määräämät asiat.  

 

Kokousjärjestelyjä varten pyydämme ilmoittautumiset sähköpostilla: hsm@hsmry.fi  

Etähteydellä osallistuville lähetämme kokouslinkin sähköpostilla.  

Etäyhteydellä osallistuminen saattaa rajoittaa päätöksentekoon osallistumista.  

 

Tervetuloa vuosikokoukseen! 

Hallitus 

 

Oletko jo tilannut oman Laulamaan! -nuottivihkosi? 

Laulamaan! –nuottijulkaisun laulut  

kuoroille ja lauluyhtyeille  

hintaan 15 €/kpl + postikulut 6,90 € 

Tilaa Laulamaan!-nuottivihko tästä  

 

Voit maksaa tilauksesi myös MobilePaylla.  

MobilePayssa löydät meidät hakusanalla: HSM ry tai lyhytkoodilla: 23141  

Valitse tuotteet ostoskoriin ja maksa:  

Laulamaan!-nuottijulkaisu (15 €/kpl) ja postikulut (6,90 €/kpl).  

Ps. Jos tilaat useamman nuottijulkaisun kerralla, niin lisää ostoskoriin vain yksi 

postikulu per kolme tilattavaa nuottijulkaisua.  

 

  

https://www.hsmry.fi/nuottitilaus


 

Voit maksaa vuosittaisen 

jäsenmaksusi myös MobilePaylla.  

 

MobilePayssa löydät meidät oheisella 

QR-koodilla tai hakusanalla HSM ry 

tai lyhytkoodilla 23141  

 

Valitse tuotteet ostoskoriin ja maksa: 

Jäsenmaksu 20 € 

Kiitos jäsenyydestäsi!  

Maksamalla jäsenmaksun olet 

mahdollistamassa yhdistyksemme 

toiminnan jatkumista. 

Jäsenmaksu 2025  

Yhdistyksen jäsenmaksun voit nyt maksaa tilisiirron lisäksi myös MobilePaylla.  

Yhdistyksemme säännöt mahdollistavat nykyisin myös yhteisöjäsenyydet, joten 

toivotamme kaikki helluntaiseurakunnat mukaan yhdistyksemme jäseniksi sekä 

vaikuttamaan valtakunnallisen musiikkitoiminnan palveluihimme. 

Liity jäseneksi tästä   

Jäsenmaksu tilisiirtomaksuna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenmaksu MobilePaylla 

 

 

 

  

30.6.2025 

30.6.2025 

http://www.hsmry.fi/liityjaseneksi


 
 

Musiikin tarinoissa on voimaa  

Puheenjohtajan kirjoitus Ristin Voiton Näkökulma-palstalla numerossa 31/2024 

Uusi kipinä iski. Se lähti liikkeelle yhdestä sunnuntain jumalanpalveluksen laulusta: 
”Kun Jumalan pyhät saapuvat yhteen”. Laulu uskovien yhteydestä ja sen 

kerronnasta jäivät puhuttelemaan minua syvästi aina liikutukseen saakka. 
Kuuntelen pääsääntöisesti hengellistä musiikkia, mutta omaksuakseni lisää musiikin 
tarinallisuudesta olen raottanut nykyistä enemmän myös tuoreen suomalaisen 

populäärimusiikin verhoa. 

Ihmisyyden perusolemukseen liittyviin kerronnallisiin tarinoihin tutustuminen on 
ollut antoisa musiikillinen matka. Ihmisyyden ilot ja surut, koetun elämän muistot, 
elämästä jakaminen ja ystävän taakkojen yhdessä kantaminen on ollut 

mieleenpainuva kokemus. Ohessa on joitakin esimerkkejä muutamilta 
lauluntekijöiltä: 

- Eräs lauluntekijä kertoo vaaristaan, jonka mieli on järkkynyt ja jäänyt jatkosotaan. 

Lopulta vaari nukkui pois. Lauluntekijä jäi uskomaan, että he tapaavat vielä.  

- Taloudellinen ahdinko vaivaa pariskuntaa paikkakunnalla, jossa työtä ei ole ollut 
tarjolla enää vuosiin. Myös kodin kosteusongelmat vaivaavat. Pariskunnan rakkaus 
toisiinsa auttaa kestämään elämää.  

- Tosi ystävän tunnistaa eräässä laulussa siitä, että hän tulee aina auttamaan 

remonteissa ja muutoissa eikä koskaan esitä selän venäytysnäytöstä, vaikka hissi 
olisikin poissa käytöstä.  

- Nuori nainen katkeroituu miesystäväänsä, joka vaihtoi hänet toiseen. Nainen 
nousee lopulta ylös tuntojensa pohjalta ja toteaa omanarvoisesti, että mies teki 

huonon valinnan vaihtaessaan kullan hopeaan. 

- Lapsena isänsä menettänyt nuori mies muistelee laulussa koettua elämää isänsä 
kanssa. Hän toteaa olevansa nyt jo isänsä ikäinen, mutta pitää silti itseään aina 
isänsä pikkupoikana. Laulun kertosäkeessä hän toivoo näkevänsä isänsä vielä 

uudelleen, vaikka ei olekaan varma, uskooko taivaaseen.  

- Suomalaisesta saunomisesta lauluntekijä toteaa, että sinne on synnytty ja sinne 
on kuoltu, siellä on katkaistu riidat ja vihat, parannettu sairaat ja kuivattu lihat. 
Lauteilla sovitut asiat pidetään, sauna on meidän pohjoinen identiteettimme. 

Voisin kirjoittaa näistä esimerkeistä yöhön saakka. Kaikkein suurimmin minuun 
vaikuttavat ihmisten kokemat muutokset parempaan. Mikä onkaan parempi muutos 
ihmiselle kuin vastaanottaa Jeesus omaan elämään. Jeesus on mukana elämämme 
tarinoissa, luo uutta ja kantaa meitä kaikissa tilanteissamme paremmin kuin kukaan 

muu. Jeesus on ykkösvalinta, sen rinnalla kaikki muu ja entinen on vain pientä.  

Voimme kertoa musiikilla omat tarinamme – musiikki välittää. 
  



 

 

Suuntana Juhannuskonferenssi 2025  

 

Juhannuskonferenssi lähestyy. Olemme mukana Missioteltassa ja haluamme kuulla 

sinulta, mikä on mielestäsi paras hengellinen laulu.  

Osallistu QR-koodilla ja olet mukana äänestyksessä sekä tuotepalkintojen 

arvonnassa. QR-koodin löydät ohessa ja paikan päällä näyttelypisteessämme.  

Tervetuloa! 

 

   


